
山丹公路段2025年度油路修补材料采购项目 

竞争性谈判公告 
 

 

一、项目基本情况 

（一）项目编号：SDD-CL202404 

（二）项目名称：山丹公路段2025年度油路修补材料

采购项目 

（三）采购内容及要求：根据材料种类，本项目一个

标包，响应供应商必须整包报价，不得拆包，响应供应商

就包内所有材料进行整体报价，最高限价86.4万元。具体

采购数量及规格见下表：  

序号 材料名称 规格 
计量
单位 预计数量 备注 

1 沥青混合料 AC-13 吨 768 
材料质量检验必须符合《公路沥

青路面施工技术规范》(JTGF40) 

2 沥青混合料 AC-20 吨 960 
材料质量检验必须符合《公路沥

青路面施工技术规范》(JTGF40 

二、供应商资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定，承认和履行谈判文件中的各项要求： 

(1)具有独立承担民事责任的能力； 

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

(5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重 

大违法记录； 

(6)法律、行政法规规定的其他条件。 



2.提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标识

的法人营业执照副本复印件并加盖公章，确保二维码清晰

可查。 

3.提供法定代表人身份证明、身份证正反面复印件,提

供法人授权书、被授权人身份证正反面复印件(非法定代表

人参与投标时提供)。 

4.本次竞争性谈判内容不接受联合体谈判。 

5.本次竞争性谈判采用资格后审方式，供应商自行判

断是否符合资格要求，并决定是否参与竞争性谈判。 

6.本项目的特定资格要求： 

所报价格需含税金和运费，发票类型为增值税普通发

票。收货地址为：G312线K2586+600-K2652+000段（具体运

送位臵符合整体施工进度计划安排）。 

三、获取谈判文件 

时间：2025年5月12日至2025年5月15日（工作日），

每天上午9:00-11:30、下午15:00-18:00(北京时间)。 

地点：甘肃省张掖市山丹县清泉镇祁连东路613号 

方式：现场免费获取 

四、提交响应文件截止时间和地点 

截止时间：2025年5月19日10时00分(北京时间) 

地点:甘肃省张掖市山丹县清泉镇祁连东路613号 

响应供应商应采用密封方式现场递交响应文件。密封

件外注明项目名称及报价单位全称，信封封口处必须加盖

单位公章。  

五、谈判时间、地点和要求 

截止时间：2025年5月19日10时00分(北京时间) 



地点:甘肃省张掖市山丹县清泉镇祁连东路613号山丹

公路段二楼会议室 

谈判要求：响应供应商在谈判时，需由法定代表人或

其授权委托人持有效身份证件现场参加。 

六、发布公告的媒体及期限 

本次采购公告在甘肃省张掖公路事业发展中心网站（

https://www.zygl.cn/）发布，对于因其他网站转载并发

布的非完整版或修改版公告，而导致误报、迟报或无效报

名的情况，采购人不予承担责任。 

七、其他补充事宜 

1.供应商在提交响应文件时须同时提交承诺书（格式

自拟），其承诺内容包括：供应商具备本项目响应资格，

响应文件中资格及证明材料均真实有效（所有资料均提供

原件扫描件，加盖印章），如有违法行为由供应商自行承

担负责。 

2.成交供应商供应的产品经检测鉴定后达不到谈判文

件要求,成交供应商承担一切责任,并赔偿所造成的经济损

失。 

八、联系人及联系方式 

采购人：甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 

地址：张掖市山丹县清泉镇祁连东路613号山丹公路段 

联系人：蒋女士 

联系方式：18419669802 

 

甘肃省张掖公路事业发展中心山丹公路段 

2025年5月12日 


